
Contacto

Teléfono +34 963391850
Correo Electrónico perfildelcontratante@girsa.es

Dirección Postal

Serranos, 12
(46003) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AM 1-2024-Expte. 24-02000 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-10-2024 a
las 09:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Gestión Integral de Residuos Sólidos, S.A. (GIRSA)
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.girsa.es/perfil-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O24DQKEAXLmXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Constituye el objeto del Acuerdo Marco la homologación de proveedores de
servicios para el mantenimiento preventivo y correctivo general de vehículos pesados, equipos y
maquinaria de GIRSA y el suministro de repuestos, así como la regulación de las cláusulas que regirán la
contratación de estos una vez estos hayan sido homologados.

El listado de los vehículos pesados, equipos y maquinaria objeto de este Acuerdo Marco, a título informativo yDescripción 
de manera no exhaustiva, se adjunta como Anexo III, especificándose su ubicación en los distintos centros de la empresa.
Valor estimado del contrato 1.950.565,37 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 694.171,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 573.695,7 EUR.

Importe Máximo del Acuerdo Marco 1.950.565,37 EUR.
Clasificación CPV

50100000 - Servicios de reparación, mantenimiento y servicios asociados de vehículos y equipo conexo.
34300000 - Partes y accesorios para vehículos y sus motores.
50110000 - Servicios de reparación y mantenimiento de vehículos de motor y equipo asociado.
50530000 - Servicios de reparación y mantenimiento de maquinaria.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Observaciones: 12 meses de duración del acuerdo. Ampliable con dos prórrogas de 12 meses cada una.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

https://www.girsa.es/perfil-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O24DQKEAXLmXQV0WE7lYPw%3D%3D


Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 6

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 6
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 6
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 6

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Lote 1.- Servicios de mecánica general

Lote1.- Servicios de mecánica general chasis vehículos pesados y equipos conexosDescripción 
Valor estimado del contrato 781.293,71 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 278.048,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 229.792,27 EUR.

Importe Máximo del Acuerdo Marco 781.293,71 EUR.
Lugar de ejecución

Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CAMIONTUR ELECTRICIDAD SL
NIF B97531107
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

LIRIA España

Contacto

Teléfono +34 962798070
Correo Electrónico taller@camiontur.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

https://www.girsa.es/wp-content/uploads/2024/09/RESOLUCION-ADJUDICACION-AM-01-24.pdf


HIJOS DE RG CASTELLANO SL
NIF B96255336
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALCUDIA DE CRESPINS España

Contacto

Teléfono 962241865
Correo Electrónico rgcastellano@rgcastellano.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

JV17 SYNDICATE CAR SL
NIF B98898976
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Valencia España

Contacto

Teléfono +34 630261359
Correo Electrónico jferrer1000@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

PEIBAR ASISTENCIA Y SERVICIOS SL
NIF B98365299
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PATERNA España

Contacto

Teléfono 961344256
Correo Electrónico peibar.sl@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

ROSCOS DOS SL
NIF B46645883
El adjudicatario es una PYME : Sí



Dirección Física

BENIFAIO España

Contacto

Teléfono +34 961783046
Correo Electrónico administracion@roscos.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

SUMINISTROS EUROPA-PARTS SL
NIF B98204514
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

LA POBLA DE VALLBONA España

Contacto

Teléfono +34 962765519
Correo Electrónico oscar@europa-parts.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

TALLERES FANDOS SL
NIF B44007227
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

TERUEL España

Contacto

Teléfono 978601088
Correo Electrónico pascual@tallersfandos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

URBAN TRUCKS SL
NIF B98778343
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

QUART DE POBLET España

Contacto



Número de ofertas recibidas de PYMEs 7

Teléfono +34 661345121
Correo Electrónico tecnico@wasterent.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Propuesta del órgano de contratación
Fecha del Acuerdo 14/10/2024
Plazo de Formalización Del 29/07/2024 al 15/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 229792.27
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 229792.27

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Lote 2.- Servicios de mantenimiento cajas de cambio

Servicios de mantenimiento preventivo y correctivo en cajas de cambioDescripción 
Valor estimado del contrato 30.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.890 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.000 EUR.

Importe Máximo del Acuerdo Marco 30.600 EUR.
Lugar de ejecución

Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JV17 SYNDICATE CAR SL
NIF B98898976
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Valencia España

Contacto

Teléfono +34 630261359
Correo Electrónico jferrer1000@gmail.com



Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

ROSCOS DOS SL
NIF B46645883
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

BENIFAIO España

Contacto

Teléfono +34 961783046
Correo Electrónico administracion@roscos.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

TALLERES FANDOS SL
NIF B44007227
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

TERUEL España

Contacto

Teléfono 978601088
Correo Electrónico pascual@tallersfandos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Propuesta del órgano de contratación
Fecha del Acuerdo 14/10/2024
Plazo de Formalización Del 29/07/2024 al 15/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 9000
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 9000

Nº Lote: 3



Objeto del Contrato: Lote 3.- Reparaciones electricidad y servicio de tacógrafo

Reparaciones electricidad y servicio de tacógrafoDescripción 
Valor estimado del contrato 69.642,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.784,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.483,06 EUR.

Importe Máximo del Acuerdo Marco 69.642,4 EUR.
Lugar de ejecución

Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CAMIONTUR ELECTRICIDAD SL
NIF B97531107
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

LIRIA España

Contacto

Teléfono +34 962798070
Correo Electrónico taller@camiontur.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

ELECTRO SAGASA SL
NIF B96861760
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALCUADIA DE CRESPINS España

Contacto

Teléfono +34 962241745
Correo Electrónico taller@electrosagasa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario



JV17 SYNDICATE CAR SL
NIF B98898976
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Valencia España

Contacto

Teléfono +34 630261359
Correo Electrónico jferrer1000@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

ROSCOS DOS SL
NIF B46645883
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

BENIFAIO España

Contacto

Teléfono +34 961783046
Correo Electrónico administracion@roscos.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

TALLERES FANDOS SL
NIF B44007227
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

TERUEL España

Contacto

Teléfono 978601088
Correo Electrónico pascual@tallersfandos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

URBAN TRUCKS SL
NIF B98778343
El adjudicatario es una PYME : Sí



Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Dirección Física

QUART DE POBLET España

Contacto

Teléfono +34 661345121
Correo Electrónico tecnico@wasterent.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Propuesta del órgano de contratación
Fecha del Acuerdo 14/10/2024
Plazo de Formalización Del 29/07/2024 al 15/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 20483.06
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 20483.06

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Lote 4.- Servicio Técnico Oficial en equipos de trabajo autónomo y sobre chasis

Operaciones vinculadas a servicio técnico oficial en vehículos, equipos de trabajo autónomo y sobre chasisDescripción 
Valor estimado del contrato 449.165,57 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 159.850,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 132.107,52 EUR.

Importe Máximo del Acuerdo Marco 449.165,57 EUR.
Lugar de ejecución

Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

D6MANTENIMIENTO SL
NIF B81361222
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

FUENLABRADA España



Contacto

Teléfono 625084935
Correo Electrónico info@dseismantenimiento.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

ROS ROCA SAU
NIF A25014382
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

LLEIDA España

Contacto

Teléfono +34 637472256
Correo Electrónico jaume.boldu@rosroca.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

ROSCOS DOS SL
NIF B46645883
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

BENIFAIO España

Contacto

Teléfono +34 961783046
Correo Electrónico administracion@roscos.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

SUMINISTROS EUROPA-PARTS SL
NIF B98204514
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

LA POBLA DE VALLBONA España

Contacto

Teléfono +34 962765519
Correo Electrónico oscar@europa-parts.com



Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

TALLERES FANDOS SL
NIF B44007227
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

TERUEL España

Contacto

Teléfono 978601088
Correo Electrónico pascual@tallersfandos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

TALLERES LA BARONIA SL
NIF B46626180
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ONTINYENT España

Contacto

Teléfono +34 962389046
Correo Electrónico amparo@mercedesbenzbaronia.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

URBAN TRUCKS SL
NIF B98778343
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

QUART DE POBLET España

Contacto

Teléfono +34 661345121
Correo Electrónico tecnico@wasterent.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Motivación

Motivación Propuesta del órgano de contratación
Fecha del Acuerdo 14/10/2024
Plazo de Formalización Del 29/07/2024 al 15/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 132107.52
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 132107.52

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: Lote 5.-Servicios de mantenimiento y reparación de maquinaria pesada

Servicios de mantenimiento y reparación de maquinaria pesadaDescripción 
Valor estimado del contrato 124.152,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44.183,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.515,4 EUR.

Importe Máximo del Acuerdo Marco 124.152,36 EUR.
Lugar de ejecución

Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GEANCAR MAQUINARIA SA
NIF A96134598
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

RIBA-ROJA DE TURIA España

Contacto

Teléfono 961668464
Correo Electrónico jvllopis@geancar.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

JOAR SL



NIF B46343000
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

LA ALCUDIA España

Contacto

Teléfono 962541337
Correo Electrónico tamara@joarsl.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

JV17 SYNDICATE CAR SL
NIF B98898976
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Valencia España

Contacto

Teléfono +34 630261359
Correo Electrónico jferrer1000@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

PABLO MALLEN OLUCHA
NIF ***7851**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

TALES España

Contacto

Teléfono +34 669442906
Correo Electrónico gestiones.pmo@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

SUMINISTROS EUROPA-PARTS SL
NIF B98204514
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física



Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

LA POBLA DE VALLBONA España

Contacto

Teléfono +34 962765519
Correo Electrónico oscar@europa-parts.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

TALLERES FANDOS SL
NIF B44007227
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

TERUEL España

Contacto

Teléfono 978601088
Correo Electrónico pascual@tallersfandos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

TALLERES LA BARONIA SL
NIF B46626180
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ONTINYENT España

Contacto

Teléfono +34 962389046
Correo Electrónico amparo@mercedesbenzbaronia.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Propuesta del órgano de contratación
Fecha del Acuerdo 14/10/2024
Plazo de Formalización Del 29/07/2024 al 15/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco



Acuerdo marco: nuevo valor estimado 36515.4
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 36515.4

Nº Lote: 6

Objeto del Contrato: Lote 6.- Servicios de mantenimiento y reparación de equipos industriales y
equipos autónomos

Servicios de mantenimiento y reparación de equipos industriales y equipos autónomosDescripción 
Valor estimado del contrato 495.711,33 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 176.414,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 145.797,45 EUR.

Importe Máximo del Acuerdo Marco 495.711,33 EUR.
Lugar de ejecución

Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INNOVACIONES IMABE SLU
NIF B06770614
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

ARGANDA DEL REY España

Contacto

Teléfono +34 918717011
Correo Electrónico pv@imabeiberica.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

JOAR SL
NIF B46343000
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

LA ALCUDIA España

Contacto

Teléfono 962541337
Correo Electrónico tamara@joarsl.es



Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

JUAN VICENTE GARCIA NAVARRO
NIF ***3172**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

REAL España

Contacto

Teléfono 606367680
Correo Electrónico hnosgarcianavarro@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

MASANES SERVINDUSTRIA SA
NIF A25400185
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

LLEIDA España

Contacto

Teléfono +34 973216061
Correo Electrónico ventas@masanes.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

PABLO MALLEN OLUCHA
NIF ***7851**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

TALES España

Contacto

Teléfono +34 669442906
Correo Electrónico gestiones.pmo@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Adjudicatario

SUMINISTROS EUROPA-PARTS SL
NIF B98204514
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

LA POBLA DE VALLBONA España

Contacto

Teléfono +34 962765519
Correo Electrónico oscar@europa-parts.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

TALLERES FANDOS SL
NIF B44007227
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

TERUEL España

Contacto

Teléfono 978601088
Correo Electrónico pascual@tallersfandos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

TALLERES LA BARONIA SL
NIF B46626180
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ONTINYENT España

Contacto

Teléfono +34 962389046
Correo Electrónico amparo@mercedesbenzbaronia.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Propuesta del órgano de contratación
Fecha del Acuerdo 14/10/2024



Contacto

Teléfono +34 963391850
Correo Electrónico perfildelcontratante@girsa.es

Dirección Postal

Serranos 12, entresuelo
(46003) Valencia España

Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Plazo de Formalización Del 29/07/2024 al 15/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 145797.45
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 145797.45

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Perfil del Contratante de GIRSA
Sitio Web https://www.girsa.es/perfil-contratante/

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 6
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 6
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/06/2024 a las 23:59
Observaciones: Las ofertas se presentarán por correo electrónico a la dirección: perfildelcontratante@girsa.es. La
documentación debe presentarse en una carpeta comprimida con clave. La clave será solicitada por GIRSA después de
la fecha límite de presentación de ofertas para su apertura. En el asunto del correo deben indicar los siguientes
conceptos: -N.º Expediente. -Nombre abreviado de la empresa. -Lote o lotes a los que se presenta. Ejemplo de asunto:
AM 1-2024-Expte. 24-02000 | EMPRESA ACME S.L. | Lotes 1 y 3

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Información Acuerdo Marco

Número Previsto de Operadores 1
Duración 12 Mes(es)

https://www.girsa.es/perfil-contratante/


Lugar

Valencia

Dirección Postal

C/Serranos 12, entresuelo
(46003) Valencia España

Apertura

Apertura sobre oferta económica
El día 01/07/2024 a las 11:43 horas
Apertura

Valor estimado del contrato 1.950.565,37 EUR.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3gwvemS6FRnXOja zN1Dw9Q%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 24/05/2024

Fecha de publicación 27/05/2024
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:309773-2024:TEXT:ES:HTML

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

LOTES 1 y 4: 1.- “Precio (€) / mano de obra sin IVA.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
LOTES 1 y 4: 2.- % descuento en piezas y repuestos sobre tarifas fabricante

: PrecioSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

LOTES 1 y 4: 3.- Servicio ITV
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
LOTES 2, 3, 5 y 6: 1.- “Precio (€) / mano de obra sin IVA

: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

ID 0000014390102 |  2024-001087450 | Tue, 15 Oct 2024 09:28:28:347 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138671644648556900400740885983563447846 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3gwvemS6FRnXOjazN1Dw9Q%3D%3D
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:309773-2024:TEXT:ES:HTML

